
Σελίδα 1 από 1 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

 
Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΚΑΙ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

ΤΜΗΜΑ ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΩΝ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ  
Ταχ. Δ/νση: Ίωνος Δραγούμη 1, 41222 ΛΑΡΙΣΑ  
Τηλ.: 2413 500288,-341    
Ε-mail: hrdiadikasies@larissa.gov.gr 

 

 

Λάρισα,  18/08/2023                                        

Αρ. Απόφ:    3365 

 

 

 

 

H ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΟΣ ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ 
 

Έχοντας υπόψη: 
1. Την υπ’ αριθμ. 3911/7-11-2022 (ΑΔΑ:ΩΧΞΘΩΛΞ-ΖΧΔ)  απόφαση του Δημάρχου 

Λαρισαίων, με θέμα: «Ορισμός Αντιδημάρχων και μεταβίβαση αρμοδιοτήτων», όπως 
ισχύει. 

2. Την υπ’ αριθμ. πρωτ. 39936/8-8-2023 Πρόσκληση Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος για τη 
σύναψη μίσθωσης έργου με ένα άτομο στο πλαίσιο του προγράμματος «BETA– 
BRIDGES OF INTERNATIONAL APPROACH» σύμφωνα με την οποία ορίστηκε ως 
τελευταία ημέρα υποβολής των αιτήσεων την Παρασκευή 18/8/2023.  

3. Το γεγονός ότι παρουσιάστηκε πρόβλημα στην πλατφόρμα  υποβολής αιτήσεων για το 
πρόγραμμα «BETA– BRIDGES OF INTERNATIONAL APPROACH» κατά  τις 
ημερομηνίες  9,12,13,14, και 17 Αυγούστου 2023. 

 
 
 

Αποφασίζουμε 

 
Την παράταση  της προθεσμίας υποβολής αιτήσεων για την πρόσκληση εκδήλωσης 
ενδιαφέροντος στο πλαίσιο του προγράμματος «BETA– BRIDGES OF INTERNATIONAL 
APPROACH» έως  την Τετάρτη 23 Αυγούστου 2023 και ώρα 13:00μμ. 

 
H ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΟΣ ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ  

  
 
 
 

ΑΠΡΙΛΗ ΑΓΟΡΙΤΣΑ 
 
 
 

 

ΑΔΑ: 66ΓΨΩΛΞ-ΛΔΤ


		2023-08-18T12:54:46+0300
	Athens




